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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61502036V

2. Emri i subjektit Edlir Garipi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/03/2016

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime elektrike, elektronike, hidraulike, termike, import-
eksport materialesh per sherbimet e mesiperme,. Montim dhe 
rikonstruksion skela metalike. Saldime.riparime dhe 
meremetime te ndryshme ne funksion te armaturave dhe 
strukturave murale dhe metalike

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  VORE Rruga Mema, Nr.15, Hyrja 1, Vore 
1032, Tirane 1032

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Electro-G
E-Mail: edlirgaripi@gmail.com  
Telefon: 0692188666  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-577591-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507302-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve  shoqerore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edlirgaripi@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082169EF-243C-4886-8CC0-A4C7E73E3292
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511651-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Sherbime elektrike, elektronike, hidraulike, termike, import-eksport 
materialesh per sherbimet e mesiperme, etj.")          u be            ("Sherbime elektrike, 
elektronike, hidraulike, termike, import-eksport materialesh per sherbimet e 
mesiperme,. Montim dhe rikonstruksion skela metalike. Saldime.")         

Lista e Dokumenteve:

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596847-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Sherbime elektrike, elektronike, hidraulike, termike, import-eksport 
materialesh per sherbimet e mesiperme,. Montim dhe rikonstruksion skela metalike. 
Saldime.")          u be            ("Sherbime elektrike, elektronike, hidraulike, termike, 
import-eksport materialesh per sherbimet e mesiperme,. Montim dhe rikonstruksion 
skela metalike. Saldime.riparime dhe meremetime te ndryshme ne funksion te 
armaturave dhe strukturave murale dhe metalike")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765158-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI EDIT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1)GARIPI.xlsx
PAS EDI EXEL.pdf
Performancagaripi2.xlsx

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995694-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF544026-03F0-4602-8172-620FBF0F4553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E409FECA-302B-4F72-8052-21260DB22DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D933606E-81C7-46AD-938C-758609231747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A64B9C3-CD38-49FB-9787-227EEDE8A9F9
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Lista e Dokumenteve:
Cash Flow.xlsx
Shenime shpjeguese Edlir Garipi.pdf
Pasqyrat financiare Edlir Garipi.pdf
Performaca sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese Edlir Garipi.pdf
Levizjet ne kapital.xlsx
Vendim Edlir Garipi.pdf
Pozicioni Financiar.xlsx

12/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-061967-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Mema, Nr.15, Hyrja 1, Vore 1032, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rruga Komuna e Parisit, Kompleksi Kika, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-182895-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciareEdlirGaripi.xlsx
EdlirGaripivendim.pdf
EdlirGaripishenitshpjeguese.pdf

Datë:16/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803110C5-7DD9-43E6-8DAE-7FE1B67A741B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AF86E6-A861-468E-824B-A84943B4998C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7F0716-B4AE-4517-96B0-468FC837F626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D973FC-3608-4110-BEAB-986DE3EDFAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D7B5BE-7649-40A8-9977-3AB1AF823A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B781C471-D0A0-434D-BAE8-D2B0AA16D784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C6A88F-2189-436F-A4FE-D42F3393DBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ED5DF9-2B0B-43CF-8E6B-1914B5F011E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B8FD3C-C25B-4490-9367-E07835CDC14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948877A9-2C99-4A60-B3C3-32B51D360344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52909A9B-7692-43D6-9132-E9C19F6E739A

